

Nabídka

Protinávrh k objednávce odběratele:

Strana: 1/2

Kupní smlouva č.: **AN/2018/402820**

Dodavatel

IČ: 44018045
DIČ: CZ44018045
Zápis do OR : KOS Brno oddíl C, vl. 3321

GIENGER spol. s r.o.

Kvítkovická 1633

CZ - 763 61

Napajedla

Odběratel

IČO: 25391330 DIČ: CZ25391330

Objednávka:

Teplo Těšín a.s.

Hornická 2070/14

CZ - 737 01 Český Těšín

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto/MJ	Brutto
44 753	PPRTR 90 16	PPR trubka 90 PN16	4,00 m	276,48	1 105,92	334,54	1 338,16
402 843	PPRTR 75 16	PPR trubka 75 PN16	20,00 m	158,63	3 172,60	191,94	3 838,85
105 212	PPRTR 63 16	PPR trubka 63 PN16	44,00 m	105,03	4 621,32	127,09	5 591,80
105 211	PPRTR 50 16	PPR trubka 50 PN16	24,00 m	64,85	1 556,40	78,47	1 883,24
106 303	PPRK 75 90	PPR koleno 75 90°	5,00 ks	97,79	488,95	118,33	591,63
105 240	PPRK 63 90	PPR koleno 63 90°	6,00 ks	46,58	279,48	56,36	338,17
105 239	PPRK 50 90	PPR koleno 50 90°	6,00 ks	26,42	158,52	31,97	191,81
106 302	PPRN 75	PPR nátrubek 75	7,00 ks	76,23	533,61	92,24	645,67
105 276	PPRN 63	PPR nátrubek 63	6,00 ks	29,34	176,04	35,50	213,01
309 374	PPRR 90 75	PPR redukce I 90 x 75	2,00 ks	74,57	149,14	90,23	180,46
105 275	PPRN 50	PPR nátrubek 50	6,00 ks	17,51	105,06	21,19	127,12
106 781	PPRR 75 63	PPR redukce I 75 x 63	2,00 ks	63,81	127,62	77,21	154,42
105 291	PPRR 63 32	PPR redukce I 63 x 32	3,00 ks	16,61	49,83	20,10	60,29
222 493	PPRR 75 50	PPR redukce I 75 x 50 Nevratná/zakázková položka	2,00 ks	72,72	145,44	87,99	175,98
105 287	PPRR 50 32	PPR redukce I 50 x 32	2,00 ks	13,14	26,28	15,90	31,80
106 845	PPRT 90 90 90	PPR T kus 90 x 90 x 90	1,00 ks	228,38	228,38	276,34	276,34
106 844	PPRT 75 75 75	PPR T kus 75 x 75 x 75	2,00 ks	127,22	254,44	153,94	307,87
105 255	PPRT 63 63 63	PPR T kus 63 x 63 x 63	2,00 ks	46,49	92,98	56,25	112,51
105 254	PPRT 50 50 50	PPR T kus 50 x 50 x 50	1,00 ks	32,63	32,63	39,48	39,48
106 845	PPRT 90 90 90	PPR T kus 90 x 90 x 90	3,00 ks	228,38	685,14	276,34	829,02
309 374	PPRR 90 75	PPR redukce I 90 x 75	1,00 ks	74,57	74,57	90,23	90,23
105 862	PPRR 90 63	PPR redukce I 90 x 63	2,00 ks	69,80	139,60	84,46	168,92
303 562	PPRP90 3A	PPR přechodka 90 x 3" vnější (kovový závit)	2,00 ks	964,04	1 928,08	1 166,49	2 332,98
106 301	PPRP75 21/2A	PPR přechodka 75 x 2 1/2" vnější (kovový závit)	4,00 ks	646,25	2 585,00	781,96	3 127,85
105 322	PPRP63 2A	PPR přechodka 63 x 2" vnější (kovový závit)	4,00 ks	360,77	1 443,08	436,53	1 746,13
105 318	PPRP32 1A	PPR přechodka 32 x 1" vnější (kovový závit)	7,00 ks	70,65	494,55	85,49	598,41
106 779	PPRNL 90	PPR nákrůžek lemový 090	2,00 ks	90,54	181,08	109,55	219,11
106 780	PPRPRI 90 80	PPR příruba volná 90 DN80 k lemovému nákrůžku	2,00 ks	268,74	537,48	325,18	650,35
105 363	PPRVK63	PPR ventil 63 kulový přímý s pákou	1,00 ks	566,42	566,42	685,37	685,37
211 245	PPRSNS09032	PPR sedlo navařovací 90/32 Nevratná/zakázková položka	4,00 ks	19,04	76,16	23,04	92,15

Nabídka

Protinávrh k objednávce odběratele:

Strana: 2/2

Kupní smlouva č.: **AN/2018/402820**

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto/MJ	Brutto
333 219	PPRSNS07532	PPR sedlo navařovací 75/32 Nevratná/zakázková položka	4,00 ks	19,04	76,16	23,04	92,15
100 658	UPTOD80	Objímka dvoušroubová Top 2 1/2" 72-80	10,00 ks	21,56	215,60	26,09	260,88
100 657	UPTOD63	Objímka dvoušroubová Top 2" 59-63	10,00 ks	13,73	137,30	16,61	166,13
305 865	UPTOD52	Objímka dvoušroubová Top 6/4" 47-52	10,00 ks	13,55	135,50	16,40	163,96
5 122	UPSK880	Šroub KOMBI M8x80 mm TORX ZB	30,00 ks	1,30	39,00	1,57	47,19
89 626	UPH10	Hmoždinka M10	30,00 ks	1,25	37,50	1,51	45,38
104 014	UPTZ81	Tyč závitová M8x1000 mm 4.6 pozink	6,00 ks	11,35	68,10	13,73	82,40
312 724	STO56502512	Ventil 1/2" odvodušňovací automatický vč. zpětné klapky 2,5 bar	4,00 ks	99,55	398,20	120,46	481,82
134 497	MOS R 25 15	Redukce 1"x1/2" mosaz	7,00 ks	28,55	199,85	34,55	241,82
38 059	MOS K 15I	Koleno č.92 1/2" MxF mosaz	2,00 ks	20,85	41,70	25,23	50,46
38 080	MOS V 15	Vsuvka 1/2" mosaz	2,00 ks	11,10	22,20	13,43	26,86
37 994	KKV 75 FF	Kohout kulový 3" páka F/F, voda	1,00 ks	1 364,06	1 364,06	1 650,51	1 650,51
37 993	KKV 65 FF	Kohout kulový 2 1/2" páka F/F, voda	2,00 ks	829,68	1 659,36	1 003,91	2 007,83
37 992	KKV 50 FF	Kohout kulový 2" páka F/F, voda	1,00 ks	343,04	343,04	415,08	415,08
312 766	TEP100/75	Teploměr bimetalový DN100 jímka 75 mm, 0-120°C	2,00 ks	189,53	379,06	229,33	458,66
401 015	WBV150014	Konopí (koudel) - panenka 200 g lněný těsnící materiál	1,00 ks	49,77	49,77	60,22	60,22
402 025	WBV257400	Pasta těsnící LOCHER speciál tuba 250gr	1,00 ks	132,21	132,21	159,97	159,97

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	27 314,40	5 736,10	33 050,50 Kč
Celkem:		27 314,40	5 736,10	33 050,50 Kč

NABÍDKU PŘED OBJEDNÁNÍM DŮKLADNĚ PŘEKONTROLUJTE!!! NEJASNOSTI RÁDI UPŘESNÍME.

Stanovená záloha: 0 Kč

• Neskladová položka dle Dohody o obchodních podmínkách

Potvrzením této nabídky ve lhůtě platnosti ze strany dodavatele i odběratele vznikla kupní smlouva, vedená pod evidenčním číslem AN/2018/402820. Kupní smlouva se řídí podle platných ustanovení občanského zákoníku a podle dohody o obchodních podmínkách, popřípadě rámcové dohody o prodeji zboží. V případě neodebrání objednaného neskladového zboží nebo jeho části může být odběrateli vyfakturován náklad spjatý s vrácením nebo likvidací daného zboží.

Dodavatel vylučuje a odmítá jakékoliv, byť nepodstatné, dodatky, výhrady, odchylky, omezení nebo jiné změny této nabídky, dále vylučuje a odmítá aplikaci obchodních a reklamačních podmínek odběratele.

Platnost nabídky do: 25.3.2018

Nabídková cena CU trubek je platná pouze v den vydání nabídky.

Termín dodání sdělíme na vyžádání

.....
Dodavatel, podpis

.....
Odběratel, podpis, datum

Datum: 23.2.2018

Vystavil: Zdrálek Zdeněk

COŚMO

„příjemné klima pro vaše pohodlí“
topenářská technika

CONEL
CONNECTING ELEMENTS

„efektivní řešení pro profesionální montáž“
instalační technika

VIGOUR

„svěží pramen života do vaší koupelny“
sanitární technika

BRÜTJE
HEIZUNG

„značkové plynové kondenzační kotle“
oceněné německou známkou kvality“